

Union Forever IVS

Godsbanegade 21, 1722 København V

CVR-nr. 35 80 23 04

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Reibel Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Union Forever IVS Godsbanegade 21 1722 København V |
| | CVR-nr.: 35 80 23 04 |
| | Stiftet: 12. marts 2014 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Direktion | Michael Reibel Boesen, Direktør |
| Revisor | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø |
| Associerede virksomheder | Gefjun ApS, København 30Labs IVS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.179.830

Egenkapital udgør kr. 5.648.626

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

Da selskabets formål er investering, vurderes det, at COVID 19 alene kan få indirekte indvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Selskabet forventes omdannet fra IVS til ApS umiddelbart i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2019.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -21.975 | -3.313 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -5.153 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 6.208.722 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 988 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.752 | -7.176 |
| Årets resultat | <u>6.179.830</u> | <u>-10.489</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 5.639.831 | 0 |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber | 39.999 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -10.489 |
| Disponeret i alt | <u>6.179.830</u> | <u>-10.489</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 613.179 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 613.179 | 0 |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 52.500 | 190.253 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 52.500 | 190.253 |
| Anlægsaktiver i alt | 665.679 | 190.253 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 300.257 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 300.257 | 0 |
| Likvide beholdninger | 4.889.530 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.189.787 | 0 |
| Aktiver i alt | 5.855.466 | 190.253 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| Reserve for iværksætterselskaber | 39.999 | 0 |
| Overført resultat | 5.608.626 | -31.205 |
| Egenkapital i alt | <u>5.648.626</u> | <u>-31.204</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 9.429 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 188.901 | 205.992 |
| Anden gæld | 17.939 | 6.036 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>206.840</u> | <u>221.457</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>206.840</u> | <u>221.457</u> |
| Passiver i alt | <u>5.855.466</u> | <u>190.253</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for iværksætter- selskaber | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|---|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 1 | 0 | -31.205 | -31.204 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 39.999 | 5.639.831 | 5.679.830 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 500.000 | 500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| | 1 | 39.999 | 5.608.626 | 5.648.626 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------|--|
| 1. Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Tilgang | | <u>618.332</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | | <u>618.332</u> |
| Årets afskrivninger | | <u>5.153</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | | <u>5.153</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | <u>613.179</u> |

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 190.253 | 190.253 |
| Tilgang i årets løb | 52.500 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-190.253</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>52.500</u> | <u>190.253</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>52.500</u> | <u>190.253</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------|-----------|-------------|----------------|
| Gefjun ApS, København | 50 % | 50.000 | 0 |
| 30Labs IVS, København | 50 % | 5.000 | 0 |

Årsrapporterne for associerede virksomheder er ikke aflagt grundet forskudt/første regnskabsår.